
KVĚTEN 2024KVĚTEN 2024NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 5 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  0 5 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

TOPICKÁ BOLEST

ALERGIE

BOLEST

VITAMIN

ALERGIE

BOLEST

PROTI HMYZU

RÝMADesloratadin
Xantis 5 mg
30 tablet

LIVOSTIN® 0,5 mg/ml
oční kapky, suspenze
4 ml

QUIXX® nosní sprej
30 ml

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin 
• nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• dospělí a děti od 12 let

V nabídce také Desloratadin Xantis 5 mg, 10 tablet,
cena 104 Kč.

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou 
látkou desloratadinum k vnitřnímu užití.*

• zbavte se příznaků alergické
konjunktivitidy, Livostin®

přináší téměř okamžitou úlevu
• působí cíleně v místě obtíží

V nabídce také LIVOSTIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, 
suspenze, 10 ml, cena 194 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN® k očnímu
podání obsahují levocabastini
hydrochloridum.*

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• obnovou funkcí nosu snižuje
riziko komplikací (zánět
středního ucha, zánět dutin)

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
užívání

• obsahuje pouze přírodní
složky

• mohou ho používat i těhotné
a kojící ženy a děti od 6 měsíců věku 

V nabídce také QUIXX® extra nosní sprej, 30 ml, cena 
139 Kč; QUIXX® soft nosní sprej, 30 ml, cena 129 Kč; 
QUIXX® baby nosní kapky, 10 ml, cena 129 Kč.

Zdravotnické prostředky Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. 
Quixx® soft a Quixx® baby jsou izotonické roztoky mořské vody, 
obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu,
Quixx® soft obsahuje extrakt Aloe vera.
Quixx® a Quixx® extra jsou hypertonické
roztoky mořské vody, obsahují mořskou
vodu a čištěnou vodu, Quixx® extra
obsahuje eukalyptovou silici.*

BOLEST Nalgesin® S 275 mg
40 potahovaných tablet

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet

• Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
   › pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,

  menstruační bolesti
   › snižuje horečku při horečnatých stavech

  a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
   › protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také Nalgesin® S 275 mg,
20 potahovaných tablet, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl
naproxenu.*

Proti mírné až středně
silné bolesti: hlavy
včetně migrény, zubů
a při menstruačních bolestech.

V nabídce také Panadol Novum 500 mg,
24 potahovaných tablet, cena 55 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, cena 114 Kč.

Panadol Novum 500 mg (paracetamol),
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg
potahované tablety a Panadol Extra
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety
jsou léky k vnitřnímu užití.*

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

Voltaren Forte
20 mg/g gel
100 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast, 5 ks, cena 374 Kč a VoltaTherm hřejivá 
náplast, 5 ks, cena 309 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast
obsahuje diclofenacum natricum.
Léky k vnějšímu použití. Hřejivé náplasti
VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky
určené na úlevu od bolesti zad.*

20 mg/g gel

znáte 
z TV

GS Betakaroten
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

Repelent
PREDATOR FORTE
150 ml

• unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,
šafránu a měsíčku

• 4 karotenoidy pro opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten gold
6 mg, 90+45 kapslí, cena 209 Kč.

Doplněk stravy.*

• repelentní spray proti komárům 
a klíšťatům 

• zvýšený obsah účinných látek, 
obsah účinné látky: DEET 25 %

• aplikace na pokožku i oděv 
• doba účinnosti 4-6 hodin 
• vhodné pro děti od 2 let,

100% dávkování ve svislé
i vodorovné poloze

V nabídce také další přípravky 
PREDATOR.

Repelentní přípravek.*

výhodná cena

357,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

259,-

výhodná cena

194,-
výhodná cena

129,-

výhodná cena

114,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

109,-

výhodná cena

154,-

30 tablet

a při menstruačních bolestech.

24 potahovaných tablet

BOLESTBOLESTNalgesin® S 275 mg
40 potahovaných tablet

lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

48 potahovaných tablet

Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:

znáte 
z TV

oční kapky, suspenze 30 ml

přináší téměř okamžitou úlevu

 0,5 mg/ml nosní sprej, 

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
 k podání do nosu

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• obnovou funkcí nosu snižuje
riziko komplikací (zánět
středního ucha, zánět dutin)

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
užívání

• obsahuje pouze přírodní
složky

• mohou ho používat i těhotné
a kojící ženy a děti od 6 měsíců věku 

V nabídce také 
139 Kč; QUIXX
QUIXX

Zdravotnické prostředky Quixx
Quixx
obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu,
Quixx
Quixx

obnovou funkcí nosu snižuje

středního ucha, zánět dutin)

mohou ho používat i těhotné

gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,16 Kč

unikátní kombinace silné dávky beta-karotenu,



2
KVĚTEN 2024NAŠE NABÍDKA

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

KLOUBY

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

TOPICKÁ BOLEST

PRŮJEM

KREVNÍ OBĚH

TOPICKÁ BOLESTIbalgin® Duo Effect
100 g

ALAVISTM MAXIMA
GUMMIES
60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,71 Kč

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 180 g

• léčivý přípravek používaný
jako laxativum

• účinné, ale zároveň šetrné
projímadlo, které působí
místně v tlustém střevě
a nevstřebává se

• způsobuje změknutí stolice,
nenarušuje fyziologickou
činnost střev

V nabídce také LACTULOSA BIOMEDICA sirup, 250 ml, 
cena 114 Kč.

Léčivo proti zácpě, sirup k vnitřnímu užití, 
léčivá látka lactulósa.*

Pružnost, která chutná!

• pro zdravé klouby a pružnou plet'
• kyselina hyaluronová a Collagen

support

Doplněk stravy.*

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 

např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Ibalgin® krém,
100 g, cena 194 Kč a Ibalgin® gel,
100 g, cena 194 Kč.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku
diclofenacum diethylaminum.*

OPARY

Tasectan® 500 mg
15 tobolek

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® KIDS 250 mg, 10 sáčků,
cena 159 Kč.

Tasectany jsou zdravotnické prostředky
určené k obnově fyziologické funkce
střevní stěny.*

NUROFEN 200 mg
24 obalených tablet

BRUFEN® 400 mg
50 potahovaných tablet

Walmark
GinkoPrim® MAX
60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

Herpesin, krém
5 g

Herpesin, krém se používá při léčbě oparu
rtů a obličeje u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látkou aciklovir.*

• spolehlivý lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět

a horečku
• vhodný od 6 let

V nabídce také NUROFEN 400 mg,
24 obalených tablet, cena 77 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 100 potahovaných 
tablet, cena 177 Kč; BRUFEN® Combi 500 mg/200 mg,
20 potahovaných tablet, cena 104 Kč; BRUFEN® 20 mg/ml,
sirup 200 ml, cena 129 Kč.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• kvalitní extrakt ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace a mozkové činnosti obohacený o DMAE
a magnesium

• podporuje mikrocirkulaci krve

Doplněk stravy.*

LACTULOSA
BIOMEDICA sirup
500 ml

Forlax® 10 g
20 sáčků

• obnovuje přirozenou činnost střev
• pro dospělé a děti od 8 let
• vhodné pro těhotné i kojící

Léčivý přípravek pro vnitřní užití .
Účinná látka Macrogolum 4000.
CZ-FRX-2024-0504.*

výhodná cena

184,-
výhodná cena

164,-
výhodná cena

184,-

výhodná cena

67,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

259,-

výhodná cena

514,-
výhodná cena

304,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

254,-

60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,71 Kč

Pružnost, která chutná!

pro zdravé klouby a pružnou plet'pro zdravé klouby a pružnou plet'pro zdravé klouby a pružnou plet

100 g

kombinace dvou účinných látek ve formě krému

 400 mg
50 potahovaných tablet GinkoPrim

60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu
Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,

60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

kvalitní extrakt ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace a mozkové činnosti obohacený o DMAE

20 sáčků

obnovuje přirozenou činnost střev
pro dospělé a děti od 8 let

znáte 
z TV



2
KVĚTEN 2024NAŠE NABÍDKA

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

KLOUBY

ZAŽÍVÁNÍ

BOLEST

TOPICKÁ BOLEST

PRŮJEM

KREVNÍ OBĚH

TOPICKÁ BOLESTIbalgin® Duo Effect
100 g

ALAVISTM MAXIMA
GUMMIES
60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,71 Kč

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 180 g

• léčivý přípravek používaný
jako laxativum

• účinné, ale zároveň šetrné
projímadlo, které působí
místně v tlustém střevě
a nevstřebává se

• způsobuje změknutí stolice,
nenarušuje fyziologickou
činnost střev

V nabídce také LACTULOSA BIOMEDICA sirup, 250 ml, 
cena 114 Kč.

Léčivo proti zácpě, sirup k vnitřnímu užití, 
léčivá látka lactulósa.*

Pružnost, která chutná!

• pro zdravé klouby a pružnou plet'
• kyselina hyaluronová a Collagen

support

Doplněk stravy.*

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů, 

např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu
• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Ibalgin® krém,
100 g, cena 194 Kč a Ibalgin® gel,
100 g, cena 194 Kč.

Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití.*

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku
diclofenacum diethylaminum.*

OPARY

Tasectan® 500 mg
15 tobolek

• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také Tasectan® KIDS 250 mg, 10 sáčků,
cena 159 Kč.

Tasectany jsou zdravotnické prostředky
určené k obnově fyziologické funkce
střevní stěny.*

NUROFEN 200 mg
24 obalených tablet

BRUFEN® 400 mg
50 potahovaných tablet

Walmark
GinkoPrim® MAX
60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

Herpesin, krém
5 g

Herpesin, krém se používá při léčbě oparu
rtů a obličeje u dospělých i dětí.

Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látkou aciklovir.*

• spolehlivý lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět

a horečku
• vhodný od 6 let

V nabídce také NUROFEN 400 mg,
24 obalených tablet, cena 77 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 100 potahovaných 
tablet, cena 177 Kč; BRUFEN® Combi 500 mg/200 mg,
20 potahovaných tablet, cena 104 Kč; BRUFEN® 20 mg/ml,
sirup 200 ml, cena 129 Kč.

Brufen potahované tablety a Brufen sirup
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• kvalitní extrakt ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace a mozkové činnosti obohacený o DMAE
a magnesium

• podporuje mikrocirkulaci krve

Doplněk stravy.*

LACTULOSA
BIOMEDICA sirup
500 ml

Forlax® 10 g
20 sáčků

• obnovuje přirozenou činnost střev
• pro dospělé a děti od 8 let
• vhodné pro těhotné i kojící

Léčivý přípravek pro vnitřní užití .
Účinná látka Macrogolum 4000.
CZ-FRX-2024-0504.*

výhodná cena

184,-
výhodná cena

164,-
výhodná cena

184,-

výhodná cena

67,-
výhodná cena

107,-
výhodná cena

259,-

výhodná cena

514,-
výhodná cena

304,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

254,-

60 tablet + 30 kapslí
1 ks = 5,71 Kč

Pružnost, která chutná!

pro zdravé klouby a pružnou plet'pro zdravé klouby a pružnou plet'pro zdravé klouby a pružnou plet

100 g

kombinace dvou účinných látek ve formě krému

 400 mg
50 potahovaných tablet GinkoPrim

60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,
horečku a projevy zánětu
Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,

60 tablet
1 tbl. = 4,32 Kč

kvalitní extrakt ginkgo biloby pro podporu paměti, 
koncentrace a mozkové činnosti obohacený o DMAE

20 sáčků

obnovuje přirozenou činnost střev
pro dospělé a děti od 8 let

znáte 
z TV

3
Zdraví o krok blíž!

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ALERGIE

MINERÁL

VITAMIN

ALERGIE

MINERÁL

VITAMIN

OČI

MINERÁL

MOČOVÉ CESTYTEREZIA B-KOMPLEX
super forte+
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 1,24 Kč

Xados® 20 mg
10 tablet

Uroval manosa Akut
10 tablet
1 tbl. = 22,90 Kč

• obsahuje 8 vitaminů řady B
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání (B3, B12)

V nabídce také TEREZIA B-KOMPLEX
super forte+, 20 potahovaných tablet,
cena 59 Kč.

Doplněk stravy.*

• antihistaminikum ke zmírnění příznaků alergické rýmy
a k léčbě kopřivky

• doporučená dávka u dospělých a dospívajících od 12 let 
je 1 tableta denně

• neovlivňuje každodenní činnosti

Volně prodejný lék Xados® 20 mg, 10 tablet
obsahuje bilastin. K vnitřnímu užití.*

VETERINA

Ocuvite® LUTEIN forte
60+30 tablet
1 tbl. = 5,82 Kč

SALUS
Floradix železo+
250 ml
100 ml = 119,60 Kč

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát 
50 tyčinek
1 ks = 3,98 Kč

MaxiMag
Hořčík 375 mg + B6
50+20 tobolek
1 tob. = 2,27 Kč

• obsahuje vitaminy B2, B6, B12, C
a železo, které je v dobře
biologicky dostupné formě
glukonátu železnatého

• přípravek je velmi dobře vstřebáván organismem
a přispívá ke zmírnění únavy
a vyčerpání

Doplněk stravy, nenahrazuje pestrou
a vyváženou stravu.*

1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby hořčíku, 
který přispívá ke správnému fungování
svalů, nervů a snížení míry únavy
a vyčerpání.

Doplněk stravy.*

• doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

V nabídce také další produkty
MaxiMag.

Doplněk stravy.*

• kombinace D-manosy a extraktu z kanadských 
brusinek

• vhodné také pro těhotné a kojící ženy

V nabídce také Uroval manosa Akut,
20 tablet, cena 339 Kč.

Doplňky stravy.*

• s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
• s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také s obsahem 

selenu, vitaminu C, E a zinku, které přispívají k udržení 
dobrého zraku

• složení potvrzené veděckými poznatky

V nabídce také Ocuvite® LUTEIN
Premium, 60 tablet, cena 514 Kč.

Doplněk stravy.*

Allergodil
oční kapky, 6 ml

• léčí oční a nosní příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí
• nosní sprej proti svědění, kýchání a vodnatému výtoku 

z nosu

V nabídce také Allergodil, nosní sprej, 10 ml,
cena 224 Kč.

Allergodil, oční kapky, roztok je lék
k očnímu podání. Allergodil, nosní sprej,
roztok, 1x 10 ml je lék k nosnímu podání.
Obsahují azelastin-hydrochlorid.*

znáte 
z TV

FRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety
• chutné žvýkací tablety pro psy proti klíšt'atům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, cena 844 Kč;
FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, cena 964 Kč;
FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, cena 1 099 Kč. Veterinární léčivý přípravek.*

1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.
Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání

znáte 
z TV

Kalciový sirup
100 ml
1 ml = 1,44 Kč

• příjemná vanilková chut'
• s jídlem i nalačno
• děti od narození, těhotné i kojící ženy
• v citrátu - vysoká biologická

dostupnost

Doplněk stravy.*

MINERÁLMINERÁLKalciový sirup

výhodná cena

104,-
výhodná cena

224,-
výhodná cena

524,-

výhodná cena

144,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

299,-
výhodná cena

124,-
výhodná cena

229,-

výhodná cena

744,-

100 potahovaných tablet
1 tbl. = 1,24 Kč

obsahuje 8 vitaminů řady B
přispívá k normální činnosti nervové soustavy

antihistaminikum ke zmírnění příznaků alergické rýmy

super forte+
100 potahovaných tablet
1 tbl. = 1,24 Kč

• obsahuje 8 vitaminů řady B
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy

(B1, B3, B7, B12) a snížení únavy a vyčerpání (B3, B12)

obsahuje vitaminy B2, B6, B12, C

biologicky dostupné formě

50 tyčinek
1 ks = 3,98 Kč

1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní potřeby hořčíku, 

50+20 tobolek
1 tob. = 2,27 Kč

doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě

znáte 
z TV

oční kapky, 6 ml

léčí oční a nosní příznaky alergie
oční kapky proti zarudnutí, svědění nebo slzení očí



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

INTIMNÍ HYGIENA

ÚSTNÍ HYGIENA

• o 40 % efektivnější čištění
mezizubních prostor oproti
samotným zubním kartáčkům

• vyrobeno udržitelně ve Švédsku

V nabídce také TePe Original
mezizubní kartáčky v ekologické krabičce
velikosti 0, 1, 2, 3 a 5, 6 ks,
každý za cenu 104 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

PÉČE O TĚLOCanesten®

krém 10 mg/g 
20 g

• svědění, pálení, zarudnutí, šupinatá kůže? 
• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla, kožní 

záhyby) a v intimních oblastech

V nabídce také Canesten® krém 10 mg/g, 50 g,
cena 324 Kč.

Canesten® krém je léčivý přípravek
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku
klotrimazol. CH-20230922-88.*

ÚSTNÍ HYGIENADENTA SALVIA
concentrate
50 ml

• vysoký obsah šalvějového 
extraktu a kombinace thymolu 
a éterických silic, zejména Tea 
Tree Oil, výrazně stahuje dásně
a má antiseptický účinek 

• menthol a peprnomátová silice 
příjemně osvěží dech

Kosmetický přípravek.*

PÉČE O TĚLOEndWarts FREEZE
kryoterapie bradavic
7,5 g
Snadné a rychlé
domácí ošetření
bradavic a měkkých
fi bromů.
Bradavice: Freeze (mrazem)
nebo Original a Pen (vysoušením)
Měkké fi bromy, tj. stopkaté
kožní výrůstky: Extra (mrazem)
V nabídce také EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění 
bradavic, 5 ml, cena 237 Kč; EndWarts PEN pero
k odstranění bradavic, 3 ml, cena 354 Kč; EndWarts 
EXTRA kryoterapie fi bromů, 14,3 g, cena 589 Kč.
Zdravotnické prostředky EndWarts Original,
Pen a Freeze jsou určené k odstraňování
bradavic a EndWarts Extra je zdravotnický
prostředek určený k odstraňování
měkkých fi bromů.*

ODVYKÁNÍ
KOUŘENÍNicorette® Spray

1 mg/dávka,
orální sprej, roztok
2x 13,2 ml

4

?

TePe Original
mezizubní kartáčky
v ekologické krabičce,
velikost 4
6 ks ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.

• účinkuje rychle a potlačí touhu
po cigaretě již po 30 sekundách1

• rychlá úleva od chuti na cigaretu a nutkání kouřit
• umožňuje plynule reagovat na potřebu doplnění 

nikotinu v těle
• dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu
• neobsahuje cukr
1 při užití dvou dávek

V nabídce také další léčivé přípravky
Nicorette®.
Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej,
roztok obsahuje nikotin a je k podání do úst.*

COTYLENA 100 mg
6 vaginálních tablet + aplikátor

• k léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy
• pro ženy a dívky od 12 let

V nabídce také COTYLENA 200 mg,
3 vaginální tablety + aplikátor,
cena 119 Kč. 

Volně prodejný lék k vaginálnímu užití
s obsahem clotrimazolu.*

výhodná cena

119,-

výhodná cena

104,-

výhodná cena

164,-
výhodná cena

504,-

výhodná cena

764,-
výhodná cena

159,-

INTIMNÍ HYGIENACOTYLENA 100 mg
6 vaginálních tablet + aplikátor

k léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy
pro ženy a dívky od 12 let

V nabídce také COTYLENA 200 mg,

krém 10 mg/g 

svědění, pálení, zarudnutí, šupinatá kůže? 

kryoterapie bradavic

nebo Original a Pen (vysoušením)

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění 

znáte 
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 8:00 – 16:30

ADRESA: Dr. Beneše 94, 
Uničov
KONTAKT:

tel.: 585 001 376
mobil: 734 640 440

e-mail: lekarna@lekarnarelax.cz

•  Zákaznická karta zdarma. 
Držitelům naší zákaznické karty 
poskytujeme ještě výhodnější 
ceny.

•  Široký dětský sortiment

•  Dovoz objemného zboží do domu 
zdarma.

•  Nabízíme homeopatické 
poradenství.

•  Přijímáme platební karty a dárkové 
poukázky společnosti Edenred, 
Sodexo, Cheque Déjeneur, 
Benefi t Plus.

Lékárna
Libina
ADRESA: Libina 535

KONTAKT: 
tel.: 734 640 420 

libina@lekarnarelax.cz

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po:  8.00–12.00  12.30–16.00

  Út:  8.00–12.00  12.30–17.00
  St:  8.00–12.00  12.30–16.00
Čt:  8.00–12.00  12.30–15.00
Pá:  8.00–12.00  12.30–15.00

1702572_1703821


